

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

National and Revolutionar Characters

شخصیت های ملی و انقلابی

احمد پوپل
۲۷ اگست ۲۰۲۴

درگذشت گرامی یاد " نسرین معروفی " زن مبارز و آگاه



ضایعه بزرگ از دست دادن شخصیت آگاه، آزادیخواه و یکی از زنان پیشتاز جنبش انقلابی کشور را به دیپلوم انجنیر خلیل الله معروفی، داکتر حامد معروفی و داکتر کوشان معروفی و همکاران زنده یاد " نسرین جان معروفی " در پورتال " وزین " افغانستان آزاد - آزاد افغانستان " و هم چنان برای مردم دربند ارتجاعی ترین نیروی سیاه مذهبی - طالبانی این نوکران گوش به فرمان امریکا و پاکستان که یک تن از مبارزان مصمم، دلیر و نستوه خود را از دست داده اند تسلیت می گویم .

گرامی یاد "دیپلوم انجنیر نسرین معروفی" به علاوه کار های ویراستاری، مقاله نویسی و برگردان مطالب مهم روز از منابع المانی یکنن از بنیانگذاران و متصدیان پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" نیز بود که بعد از یک دوره طولانی مبارزه با سرطان چشم از جهان پوشید. گرامی یاد "خانم معروفی" با مرگ نابهنگام خود خانواده، همکاران و دوستان خود را در بهت و اندوه نشاند.

گرامی یاد "خانم معروفی" از مبارزه علیه جنایتکاران لحظه ای دست نکشید وی علیه باند های خلق و پرچم و اشغالگران روسی قاطعانه ایستاد و با مقالات افشاگرانه خود سهم خویش را با نوشتن و سازماندهی تظاهرات در جنگ کبیر میهنی علیه سوسیال امپریالیزم و نوکران بومی آن قوادان خلقی - پرچمی ادا نمود . با به قدرت رسیدن اخوان الشیاطین چوچه سگان امریکا، پاکستان و ایران مسؤولیت خود را برای افشای این

جُرثومه های وطنفروش، دزد، غارتگر و جنایت پیشه فراموش نکرده و استوارانه از موضع یک وطنپرست در برابر اخوان الشیاطین و حامیان ایرانی، پاکستانی و امریکائی آنها قرارگرفت. در زمان تجاوز امپریالیزم امریکا و قوای متجاوز ناتو و ۴۲ کشور غارتگر پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" یگانه نهادی بود که خلاف اخوانی های دزد و چپ های بی ایمان که هنوز جرأت نداشتند پدیده ها را به نام اصلی شان یاد کنند و قوای متجاوز امپریالیستی را جامعه جهانی می خواندند یک تنه ایستاد و تمام متصدیان پورتال به شمول زنده یاد " نسرین معروفی " چون تن واحد در برابر امپریالیست های جنایتگستر قلم و قدم خود را در خدمت مردم قرار دادند و جنایات « جامعه جهانی » و بمباران قراء و قصابات کشور را زمینه ساز به قدرت رساندن دوباره طالبان به اریکه قدرت ارزیابی می کردند.

گرامی یاد خانم معروفی با ترجمه از منابع معتبر، زد و بند طالبان با امریکا را برای کسانی که چشمان بصیرت خود را زیر انداخته بودند روشن می ساخت و در زمینه افشای طالبان این از گور برخاستگان تاریخ سهم شایسته ای داشت.

درگذشت گرامی یاد " نسرین معروفی " را باز هم به خانواده شان و به دیپلوم انجنیر "خلیل الله معروفی" و متصدیان پورتال و بقیه همکاران تسلیت عرض داشته و برای شان استقامت و پایداری آرزو می کنم.

مرگ " نسرین جان معروفی " ضایعه بزرگ برای جنبش انقلابی کشور و پورتال " افغانستان آزاد - آزاد افغانستان " به شمار می رود.

یاد این زن مبارز، آزادیخواه و برابری طالب همیشه گرامی باد!